PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. A. Yani No. 2 Poncowati Terbanggibesar Kabupaten Lampung Tengah 34165 Telp. (0725) 5260008 E-mail : smkn3tb_Poncowati@yahoo.co.id Web : http://www.smkn3terbanggibesar.sch.id

SURAT KETERANGAN

Nomor: 421/070/V.01/421.5/TU/2022

Yang bertanda tangan dibawah ini , Kepala SMK Negeri 3 Terbanggi Besar Kabupaten Lampung Tengah, menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SMK Negeri 3 Terbanggi Besar

Nomor Pokok Sekolah

: 10802078

N.S.S

: 451120202020

Nama Sekolah sebelumnya: SPG Negeri Poncowati

Alamat

: Jl. A Yani No : 2 Poncowati Kecamatan

Terbanggi Besar Kabupaten Lampung Tengah

Benar bahwa sekolah tersebut diatas memiliki izin operasional yang dikeluarkan oleh Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor: 056/1971 tanggal 10 Maret 1971, hal ini didapatkan berdasarkan keterangan riwayat singkat SPG Negeri Poncowati.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui,

Ka. Cabang Dinas

ownstan Pendidikan dan Kebudayaan

Provinsi Lampung.Wil VI

HARTATI, S.Pd, MM

PENDIDIPPembina

NIP. 19781226 200312 2 004

Terbanggi Besar, 28 April 2022

w PROVINS Kepala Sekolah,

NURHASANAH, S.Pd

Pembina Tk. I

NIP. 19680815 200501 2 010